
 
 

МЕНЮ НА 12.01.2026 г. 

 

 
 

 

 

 

 
 

130 

180 

30/10 
 

 
 

100 

 

 

155 

150 

10 

150 

30/20 
 

 

100 

50 

150 

10 

 

 

ЗАВТРАК 

Каша «Геркулес» молочная 

Чай с сахаром 

Батон с сыром 

 

ВТОРОЙ ЗАВТРАК 

Йогурт   
 

ОБЕД 

Суп-пюре гороховый с гренками 

Плов с мясом свинины 

Огурец консервированный 

Напиток из шиповника 

Хлеб пшеничный, ржаной 
 

ПОЛДНИК 

Макароны с сыром 

Коржик   

Чай с молоком 

Хлеб ржаной 

Составил медработник Полякова Н.А. 


