



## МЕНЮ НА 12.01.2026 г.

130	<b>ЗАВТРАК</b> Каша «Геркулес» молочная
180	Чай с сахаром
30/10	Батон с сыром
100	<b>ВТОРОЙ ЗАВТРАК</b> Йогурт
155	<b>ОБЕД</b> Суп-пюре гороховый с гренками
150	Плов с мясом свинины
10	Огурец консервированный
150	Напиток из шиповника
30/20	Хлеб пшеничный, ржаной
100	<b>ПОЛДНИК</b> Макароны с сыром
50	Коржик
150	Чай с молоком
10	Хлеб ржаной

Составил медработник Полякова Н.А.